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1. CBEAEHMS O AMYHOCTI OBAAAATEAS AMTTAOMA

Qamuans

s

Oruectno (IIpW HAAMYMM)

Aara posxaeHns

Tpeantayiyuii sokyment 06 obpasosanuy uan 06 obpasosannm

M O KBaAMpMKAIHK

JMNNIOM O cpeaiHem npodeccHonanbHoM obpasosanuu, 2010

2. CBEAEHIAST OB OBPA3OBATEABHOWM TTPOIPAMME
CPEAHETO TMTPOPECCHMOHAABHOIO OBEPA3OBAHINSA

M O KBAAMPUKALIMIA

Cpox ocsoenust 06pa3oBaTEABHON ITPOrPAMMBI 11O OYHON

dopme obyaeHus

AnunHOBa

Bukropus

BnapumupoBHa

08 arrycra 1976 rona

roa

3 roga 10 mecaues

Kpaandmrarms

BOCIMTATENb ACTEH JOLIKOILHOI0 BO3pacTa

no cnenuansHocTy 44.02.01 owkonbHoe ob6pasoBaHHe
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3. CBEAEHMS O COAEPKAHMIA M PE3YALTATAX OCBOEHIS OBPA3OBATEABHOM
[TPOI'PAMMBI CPEAHETO TIPOOECCHMOHAABHOI'O OBPA3OBAHIAS

Hanmenopanue yaebHBIX ITPeAMETOB,
KYPCOB, AMCMIAMH (MOAYAE), TTPAKTHUK
OcHoBsl punocoduu
[Tcuxonorus o0eHUs

Hcropus

Huocrpannelii a361Kk (aHTIHHCKHH)
Pycckuit 361K M Ky/IbTYpa pedH
Hcropus Caxanunckoit obnactu
Dusuyeckas KyJabsTypa
Maremaruka

Hudopmaruka 1 MHPOPMALIHOHHO-KOMMYHHKAILIMOHHBIC TEXHOJIOTHH B
npodecCHOHANLHON AeSTeNEHOCTH

[Tenaroruxa

IMeuxonorus

Bospacthas anaroMus, PUIHONOTHA W FMIHEHa

Ipasosoe obecnievenne NpoecCHOHAIBHON AEATEIEHOCTH
TeopeTuyeckne 0CHOBEI IOIIKOIBHOIO 00pa3oBaHus
OCHOBbI Y4€OHO-HCCIICA0BATEILCKOMN NeATENLHOCTH CTYICHTOR

MeHe/KMeHT
DKOHOMHKA 00Pa30BATEIBHOTO YUPEKICHUS

OCHOBBI aKTEPCKOIO MacTepeTBa

Hundopmarika 1 HHGOPMAIHOHHO-KOMMYHHKAIIHOHHBIE TEXHOJIOTHI
(npaKTHKyM)

BE3011acHOCT b KH3HEACHTENLHOCTH

Opranu3aiinsg MCPONPHATHI HalpaBIeHHBIX Ha YKPEIUIEHHE 310POBbA
pebeHKa U ero PU3HYECKOE Pa3sBUTHE

B TOM YHCITIE:

Mennko-0HONOIHYECKHE H COLMAJIBHBIC OCHOBbI 3ZI0POBBS
TeopeTHYECKHE H METOJAMYECKHE OCHOBBI (DH3MYECKOI0 BOCIHTAHHA M
PAa3BUTHA JIETeH PaHHET0 W JOMIKOJILHOTO BO3pacTa

[TpakTHKYM 110 COBEPIICHCTBOBAHUIO IBUrATEILHLX YMEHHI H HABBIKOB
Opranu3satiis pasanyHbIX BHAOB JEATEIBHOCTH H 00IIEHUS AeTel

B TOM 4HCIie:

Teopernueckue 1 METOAMYCCKHE OCHOBBI OPraHH3ALHH HIPOBOH
JAEATENLHOCTH JeTeH PAHHEro H A0IIKOIBHOIO Bo3pacra
Teopernueckne U METOJMYECKHE OCHOBBI OPTaHU3ALIMH TPYA0BOH
NIEATENLHOCTH AOMKOJIBHHKOB
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- Obuee

KOAMYECTBO |

Hacos
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258
108
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344
178
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108
255
100
74
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462
117
204

141
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76
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Crpaimia

Ouenka

X0poio
YAOBIETBO-
PHUTEILHO
X0poto
XOpOHIO
XOpoLIo
X0po1o
3a4TEHO
YAOBIETBO-
PHTENEHO
YIOBJIETBO-
PHTEIIBHO
XOpOomIo
X0po1o
YAOBIETBO-
PHTENBHO
XO0poILo
X0pOIo
YJOBJIETBO-
PHTEIILHO
XOpOIIo
YJIOBJIETBO-
PHTEIEHO
XOpoIo
VJIOBNETBO-
PHTEILHO
Xopowo |
OTJIHYHO

OTIAHYIHO
OTIAHYHO

OTJIHYHO
XOpOILo

OTIHYHO

OTIHYHO

Haumenopanue yueOHBIX PEAMETOB, \
KYPCOB, AMCHMITAMH (MOAVACH), ITPAKTHK i
| TeopeTHueckHe H METOAHYECKHE OCHOBBI OPraHH3ALMH POLYKTHBHEIX |
| BUWIOB JIESTENLHOCTH JIETEH PAHHETO M IOMIKOILHOTO BO3PACTA
[pakTHKyM 1O XyJ10XeCTBEHHOM 00paboTke MATEPHANIOB U
n300pasHTENILHOMY HCKYCCTBY

Teopusi 1 METOAMKA MY3bIKALHOIO BOCIUTAHMS C MPAKTHKYMOM
Meuxonoro-neaaroruuyeckue OCHOBBI OpraHu3aliuy obmenus nereit
PaHHEro H IOMKOJILHOIO BO3pacTa

['pynnoBas MCHXOKOPPEKLHs THYHOCTHOTO PA3BUTHA JETel
JIOIKONBHOrO BO3pacTa

CoumnaibHO-HPABCTBEHHOE PA3BATHE AETEH JOMKOILHOTO BO3pacTa
Jlerckas TUTEpaTypa ¢ MPAKTHKYMOM I10 BBIPA3UTEILHOMY YTEHHIO

Opranusaius 3aH9THI 10 OCHOBHEIM 00111€00pa30BaTEIbHBIM
nporpaMmam J0mKoIEHOro o0pa3oBaHus
B TOM YHCHE:
Teopernueckue 0CHOBEI OpraHu3alui 00y4eHHS B PA3HBIX BO3PACTHBIX
| rpynnax
. Teopus u METOIMKA PA3BUTHS PEuH y JeTel
- Teopus u MeTomMKa IKONOIHYECKOr0 00Pa3OBAHHS JOUIKONLHHKOR
Teopus u METOIMKA MATEMATHYECKOTO Pa3BHTHS
BiaumozelicTBie ¢ poANTENSMH H COTPYAHHKAMH 00Pa30BaTEILHOrO
YUPERIEHHA
B TOM YHCIE:
Teoperudeckue H METOAMYECKHE OCHOBBI B3AUMOCHCTBHS BOCIIHTATEIS
€ POAMTENSAMH M COTPYAHHKAMH JOMIKONLHOrO 00pa3oBaTebHOrO

YUPEHACHHS
Meroauueckoe obecnedenne o0pasoBaTenLHOr0 npouecca

{

B TOM 4Hce:

Teopernueckue W NPHKIATHBIE ACTIEKTHI METOAHYECKOH paGoThI

| BOCHMTATES JeTel AOUIKONLHOrO BO3pacTa

| BCEIO 4acoB TeopeTHYecKoro 00y4eHns:

| B TOM YHCIE AyAMTOPHBIX 4ACOB:

| Tlpakruka

| B TOM HHC]IE:

| VueGuan npakruka

| IlpousponcTeennas npakTHKa (1o npodHIO CIeHHATEHOCTH)
IMpemimnnomuas npakruka

| TocymapcTeennas HTOroBas arrectains

| BTOM uuChe: :

‘[ Bemyckuas kpanunducannounas pabora na remy: "llenarorugeckoe
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COMPOBON/ICHHE TEATPANTH3OBAHHON JIEATE/ILHOCTH B CTApILEM
JIOMIKONBLHOM BO3pacTe”

Obigee
KOAMHYECTBO
4ACOB

155
138

152
84

66

66
155

642

63

189
162
228
84

84
153

153

4756
652
27 Henens

13 Henens
10 Henens
4 nenenu
8 nenenn

4 uenenu
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Onenka

X0pouio
OTIHYHO

XOpOoIo
YAOBIETBO-
PHUTENLHO
XOpOIO

OTIHYHO |
YJIOBJIETBO- |
PHTEILHO |
XOpoIo

XOpOLIO

XOpOIo
OT/IYHO
OTITHYHO
X0polno

XOpOLIo
YAOBJIETBO-
PHTENBHO
OTJIMMHO
X
X
X
3AYTEHO
OTIHIHO

OTIUYHO |

X

XOpOILIO

Crpanuia: » 3




